fullpage

1/2 page

1/2 page

1/3 page

1/4 page

Vit voluptatem quod quia-
te deri vent, cus, sunt lautate
mposanto que dem doluptatist,
sinum et quam aut litiam, quam
repel etusapid qui doluptam re
vellaceroria doleculpa quiae
laborun dicatae ptibus, aut vo-
luptat.

Sant est ut es eum libus dia
audit volessi nvelenecat.

Lanis ipsum harumqui a do-
lupti sit event aut eossusa ndi-
tionet ma sunt, quae el

350 znaków ze spacjami
tekstu w 1 module

15 500
znaków ze spacjami
tekstu na stronie

36
modułów reklamowych
na stronie

rozmiary:
1 moduł: 39 x 52,3 mm
1/4 strony: 125,4 x 165,4 mm
1/3 strony: 255 x 109 mm
1/2 strony: 255 x 166 mm
cała strona 255 x 335 mm